Р Е Ш Е Н И Е

«13»  ноября 2018 г                                                                                                №  74
р.п. Тальменка

«О ликвидации юридического лица-Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, пунктом 2 части 1, статьи 20 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать юридическое лицо - Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края, расположенный по адресу Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, улица Кирова, 33.
2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
1) председатель ликвидационной комиссии: Арбацких И.Ю. – глава поссовета;
2) зам. пред. ликвидационной комиссии: Зарубин Е.П. – депутат;
3) секретарь ликвидационной комиссии: Самок Н.А. – депутат (секретарь Совета депутатов);
3. Ликвидационной комиссии Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края:
опубликовать в журнале "Вестник государственной регистрации" информацию о ликвидации Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края;
направить письменное уведомление о ликвидации кредиторам Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края, принять меры к получению дебиторской задолженности в установленный законодательством срок;
промежуточный, окончательный ликвидационные балансы Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края представить на утверждение сессии Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края;
провести все иные необходимые мероприятия по ликвидации в сроки, установленные законодательством Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тальменского поссовета                                                                                   И.Ю. Арбацких
[bookmark: _GoBack]